Издание Совета сельского поселения «Пезмег»

Редакционная коллегия:
Руководитель – Кынева С.И. (93-1-19)
Ответственный секретарь – Орлова Е.В.
Члены редколлегии – Тарасевич З.В.

Адрес редколлегии: 168041, Республика Коми, с. Пезмег,
ул. Бр. Покровских, д.66
телефон: 93-1-19

подписано в печать
тираж – 3 экз.
формат А5.

ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК

СОВЕТА
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПЕЗМЕГ»

[bookmark: _GoBack]№ 1 (том 2)
от 27.02.2019 г.

Содержание 4 тома:
Раздел первый:
Решение совета сельского поселения «Пезмег»
	№
п/п
	наименование
	Стр.

	1
	2
	3

	1
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 27 февраля 2019 года № 4 - 26 /1   О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  муниципального образования сельского поселения «Пезмег» о  внесении   изменений и дополнений  в  Устав  муниципального образования  сельского поселения «Пезмег»
	3

	2
	Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 27 февраля 2019 года № 4 - 26 /2     «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета сельского поселения «Пезмег»  о внесении изменений и дополнений в решение Совета от 04.08.2014 № 3-20/1 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования сельского  поселения «Пезмег» и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег»
	4

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 27 февраля 2019 года № 4 - 26 /2
О назначении публичных слушаний по проекту решения
Совета сельского поселения «Пезмег»  о внесении изменений и дополнений в решение Совета от 04.08.2014 № 3-20/1
 «Об утверждении Генерального плана муниципального
образования сельского  поселения «Пезмег» и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег»

  В соответствии со ст.31 Градостроительного кодекса Российской Федерации, согласно п.13 ст.31 Градостроительного Кодекса РФ, ст.19 Устава сельского поселения, Совет  сельского поселения «Пезмег» решил:

    1. Провести 03 апреля 2019 года с 16 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с. Пезмег, ул. Бр. Покровских, д.66 публичные слушания о внесении изменений по проекту решения о внесении изменений и дополнений в решение Совета от 04.08.2014 № 3-20/1
 «Об утверждении Генерального плана муниципального
образования сельского  поселения «Пезмег» и правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Пезмег»
2. Утвердить организационный комитет в составе:
Председатель –  Торопов Александр Александрович председатель совета сельского поселения «Пезмег»
Члены комитета:
Тарасевич Зинаида Васильевна, депутат Совета сельского поселения «Пезмег»;
Орлова Елена Вильгельмовна,  депутат Совета сельского поселения «Пезмег».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава сельского поселения «Пезмег»                           А.А. Торопов

Решение Совета сельского поселения «Пезмег»
от 27 февраля 2019 года № 4 - 26 /1

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета  муниципального образования сельского поселения «Пезмег» о  внесении   изменений и дополнений  в  Устав  муниципального образования
 сельского поселения «Пезмег»

Руководствуясь ст.28,44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.п 1 п.3 ст.19 Устава муниципального образования сельского поселения «Пезмег» и решением Совета муниципального образования «Пезмег» от 16.11.2005 года № 1-2/6 «Об утверждении Порядка  организации и проведения публичных слушаний на территории  сельского поселения «Пезмег», Совет  сельского поселения «Пезмег» решил:

0. Назначить 03 апреля 2019 года с 16 часов по адресу: Республика Коми, Корткеросский район, с.Пезмег, ул. Бр.Покровских, д.66, публичные слушания по проекту решения Совета муниципального образования сельского поселения «Пезмег» о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования сельского поселения «Пезмег».
0. Утвердить организационный комитет в составе:
Председатель – Торопов Александр Александрович, глава муниципального образования сельского поселения «Пезмег»;
Члены комитета:
 Тарасевич Зинаида Васильевна - депутат Совета сельского поселения «Пезмег»;
 Орлова Елена Вильгельмовна - депутат Совета сельского поселения «Пезмег»
0. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Пезмег»	                              А.А. Торопов

2